
令和７年６月１１日 

 

会 員 各 位 

 

 北 方 町 商 工 会 

 会 長 木野村 文男 

 

第５０回北方町歩行者天国実施に伴う広告掲載募集について 

 

 梅雨の候、各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は商工会事業に対し、格別なるご理解とご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。 

 さて、標記につきまして、来る８月１０日（日）に「第５０回北方町歩行者天

国」が開催されますが、この事業実施に向けて、本年度も下記のとおり新聞折込

のチラシ広告スポンサーを募集する運びとなりましたので、ご理解を賜り例年

同様何とぞご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

１ 基本スペース（広告）  ※多少のサイズ変更の可能性あり 

約横 7.5㎝ 

約縦 3.0㎝ 

 

２ 広告特別会費 

  １枠 5,000円 ※申込時に現金でお願いします。 

  ※枠数×5,000円 

 

３ 申込締切日 

  令和７年６月２７日（金） 

    申込は商工会までご連絡ください。 

 



第５０回歩行者天国チラシ広告申込原稿用紙 

 

実寸大ではありません。（書きやすくするため、枠を大きくしてあります。） 

 

 

前回の原稿は、下欄のとおりです。 

 

 

 

新規の場合は空欄 


